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 Isosäkylän koulun toimintaohje 

Oppilaan poissaoloihin puuttuminen (luvaton poissaolo, sairauspoissaolo ja muu 

huolestuttava poissaolo) 

Ennaltaehkäisevä 
toiminta 

 Yhteisöllisen oppilashuollon keinoin lisätään oppilaiden 
osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. 

 Koulussa pyritään hyvään yhteistyöhön kodin ja koulun välillä. 

 Oppilaiden poissaolomerkinnät perusteluineen kirjataan aina 
Wilmaan. 

Huoli puheeksi  Luokanopettaja keskustelee poissaoloista oppilaan kanssa ja on 
yhteydessä huoltajiin sekä sopii mahdollisesta yhteydenotosta 
oppilashuollon työntekijöihin. Huoltajalle kerrotaan koulun 
toimintaohjeesta, jota sovelletaan, kun poissaoloja on paljon. 

 Keskustelujen tarkoituksena on selvittää poissaolojen syyt ja 
oppilaan/perheen mahdollinen tuen tarve tilanteessa. 

 Opettajalla on lainmukainen velvoite puuttua poissaoloihin, 
mikäli hänelle nousee asiasta huoli. 

Yli 30 h   Jos poissaoloille ei ole perusteltua syytä, eivätkä poissaolot lopu 
keskusteluista huolimatta, opettaja kutsuu koolle 
moniammatillisen oppilashuoltoryhmän. Ryhmään kuuluu 
huoltajien lisäksi tapauskohtaisesti sovitut opetus- ja 
oppilashuollon henkilöt. Usein oppilas on mukana 
kokoontumisessa. Ryhmän toimintaa kuvataan tarkemmin 
oppilashuoltosuunnitelmassa. 
 Miten oppilasta ja perhettä voidaan tukea, jotta koulunkäynti 

palautuu säännölliseksi? 

Yli 60 h  Jos poissaolot eivät sovituista tukikeinoista huolimatta lopu 
tukitoimenpiteiden jälkeen, opettaja kutsuu koolle uudelleen 
moniammatillisen oppilashuoltoryhmän. Sosiaalihuoltolain 
mukainen ilmoitus tehdään harkinnan mukaan. Ilmoituksesta 
toimitetaan tieto myös huoltajalle. 

Yli 70 h  Mikäli tukitoimet ja seuranta eivät tuota toivottua tulosta ja 
poissaolot jatkuvat, tehdään sosiaalihuoltolain mukainen 
lastensuojeluilmoitus. Tässä vaiheessa koulu on selvittänyt 
poissaolojen syitä ja käyttänyt omalta osaltaan opetuksen ja 
oppilashuollon tukitoimia monipuolisesti. 
Lastensuojeluilmoituksen pohjana on huoli poissaolojen 
aiheuttamasta häiriöstä koulunkäynnille sekä poissaoloista 
aiheutuva lisääntynyt syrjäytymisriski. 

 Ilmoituksessa mainitaan koulussa jo tehdyt tukitoimet. 
Ilmoituksesta toimitetaan tieto myös huoltajalle. 

 


